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Preisliste
Gültig ab dem 7. Januar 2023 (ältere Preislisten gelten nicht mehr)

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer

Saison
Preis pro Übernachtung (Ü)   ohne Kurbeitrag

Ferienhaus Ferienwohnung

1-2 Ü ab 3 Ü ab 7 Ü 1-2 Ü ab 3 Ü ab 7 Ü

7. Januar – 30. März; 27. Oktober – 20. Dezember 145 € 131 € 118 € 72 € 65 € 58 €

31. März – 11. Mai; 8. September – 26. Oktober 159 € 145 € 132 € 80 € 72 € 66 €

12. Mai – 7. September; 21. Dezember – 6. Januar 193 € 176 € 160 € 97 € 88 € 80 €

In der Ferienwohnung ab der 5. Person und im Ferienhaus ab der 9. Person: + 14 € pro Person und Nacht.

Wenn Sie am Abreisetag das Quartier noch bis zum Abend nutzen möchten: 50% des Übernachtungssatzes.

Die Nutzung von Bettwäsche und Handtüchern ist im Preis enthalten, ebenso der Verbrauch von Wasser, Gas, Holz und Strom. Die
Endreinigung wird nicht gesondert berechnet, die Beseitigung von Schäden oder außergewöhnlicher Verschmutzung nach Aufwand.
Waschmaschinennutzung nach Absprache möglich: je 6 €. Ein Einkaufsservice, auch vom Bioladen oder vom Markt, ist möglich.

Seit dem 1. Jan. 2023 erhebt die Stadt einen Kurbeitrag von 2,00     € für jede Übernachtung   für Personen über 14 Jahre (für Familien nur 
für die ersten 4 Personen), der bei der Ankunft zu bezahlen ist. Mit der Kurkarte können Sie u.a. die Busse in Templin kostenlos nutzen.

Naturkundliche Führungen oder Tourbegleitung 3-4 Std. ab 110 €
5-6 Std. ab 180 €
ganztägig ab 240 €

Transfer vom Bahnhof in Templin, Gepäck- oder Fahrradtransport sowie Kanu-Ausleihe können organisiert werden, Preise auf Anfrage.
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